

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	02	Společná televizní anténa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Technologie					6 245,34		
1	1	Stávající rozvod STA: vyhledání vhodného vývodu stávajícího rozvodu STA, zajištění, napojení k novému zesilovači, proměření, připojení 1x1 viz D.1.01.4d-101	hod	2,00000	539,61	1 079,22		Vlastní	
2	2	Plechová rozvodná skříň prpo zesilovač 1x1 viz D.1.01.4d-101	ks	1,00000	1 824,42	1 824,42		Vlastní	
3	3	Širokopásmový zesilovač UHF - kanály 21-69, včetně napájecího zdroje 1x1 do rozvodné skříně STA p.č. 1	ks	1,00000	1 223,10	1 223,10		Vlastní	
4	4	Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky) 1x1 viz D.1.01.4d-101	ks	1,00000	626,97	626,97		Vlastní	
5	5	Rozbočovač dvojnásobný, 2 výstupy, 3.8 dB 1x1	ks	1,00000	98,93	98,93		Vlastní	
6	6	F-konektory 4x1	ks	4,00000	26,98	107,92		Vlastní	
7	7	Drobný a pomocný instalační materiál 1x1	kpl	1,00000	205,56	205,56		Vlastní	
8	8	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordináční práce 2x1	hod	2,00000	539,61	1 079,22		Vlastní	
Díl: 2		Rozvody					5 854,33		
9	9	Koax kabel 75?	m	60,00000	41,11	2 466,60		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	02	Společná televizní anténa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		40+20 viz D.1.01.4d-101						
10	10	Trubka PVC 23mm p.o. 10x1	m	10,00000	54,06	540,60		Vlastní
11	11	Trubka PVC 29mm p.o. 10x1	m	10,00000	57,82	578,20		Vlastní
12	13	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové, krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody 18x1	ks	2,00000	61,67	123,34		Vlastní
13	15	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) 1x1	ks	1,00000	758,01	758,01		Vlastní
14	16	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 2x1	ks	2,00000	154,18	308,36		Vlastní
15	17	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 2x1	hod	2,00000	539,61	1 079,22		Vlastní
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				2 081,33		
16	18	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, pogramování, oživení Uvedení do trv. Provozu, nastavení, pogramování, oživení	ks	1,00000	1 027,82	1 027,82		Vlastní
17	19	Měření na hl.stanici a linkových zesilovačích Měření na hl.stanici a linkových zesilovačích	ks	1,00000	642,39	642,39		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	02	Společná televizní anténa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	20	Měření na zásuvkách	ks	4,00000	102,78	411,12		Vlastní

Měření na zásuvkách

Poznámka k položce:

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem	14 181,00
---------------	------------------